Заведующему МБДОУ
детским садом «Теремок»

Н.А.Ширмановой.
от__________________________________________
____________________________________________

      (ФИО родителя)
       проживающего по адресу:

____________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего
ребенка_______________________________________________________________________

(первого, второго, третьего и т.д.)
_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка, дата рождения ребенка (детей)
в МБДОУ детский сад «Теремок», в котором реализуется основная образовательная
программа дошкольного образования.
Перечень предоставленных документов:
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и
предоставления компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в
течение 5 дней.

Дата_____________________________ Подпись_____________________________

Документы для предоставления компенсации:

1.Заявление.
2. Ксерокопияя паспорта получателя компенсации.
3. Ксерокопия свидетельств о рождении на всех детей до 18 лет в семье.
4. Ксерокопия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования

(СНИЛС) родителя, ребенка (при наличии).
5. Ксерокопия первой страницы сберегательной книжки с № лицевого счета.